关于举办“2014首届昆山百企羽毛球联赛”活动赛事通知
各企业单位：
为丰富企业职工业余文体活动，提高昆山羽毛球技术水平，引导广大企业职工积极参加全民健身运动。经研究，决定举行“2014首届昆山百企羽毛球联赛”比赛。现将有关事宜通知如下：
1、 主办单位：昆山市羽毛球协会
昆山市台湾同胞投资企业协会
协办单位：昆山市国际会展中心
承办单位：昆山市台翔体育文化发展有限公司
昆山星辰格调文化广告传媒有限公司
2、 比赛时间及地点
2014年6月14~15日，昆山国际会展中心羽毛球联谊会馆（昆山市前进东路388号昆山国际会展中心 C馆）；
3、 报名时间、地点及费用

1. 企业团体收取报名费用为250元/羽毛球队，个人赛50元/人；比赛提供美食抵用卷；
2. 报名地点及截止时间另行通知；
3. 咨询电话：13962696605  ；
4. 传真：  0512-57302240  ；
4、 参赛方式：（单项以64队，团体96队满员）
1. 男子单打；
2. 男子双打；
3. 女子单打；
4. 女子双打；
5. 羽毛球团体赛企业单位组（男单、男双、混双）。
5、 参赛资格及参赛办法
1. 本次比赛为昆山地区邀请赛。组队办法为：企业单位自由组队参赛。（注：企业单位必须为同单位人员，不允许非同单位人组队。）
2. 各羽毛球队伍运动员至少5人。遇人员缺席或无法参与等情况不能正常参加比赛，整体做弃权论，分数记0。
3. 团体参赛者，同一对阵中不允许兼项参加。
4. 参赛者参赛期间保险及其他费用自负，参赛者必须身体健康，比赛期间如发生意外伤亡事故，一切责任自负。

5. 参赛者赛前须出示相关的个人身份证明及工作证明或长期居住证明，经裁判员查核无误后方能上场比赛。如弄虚作假者，一经发现即取消其代表的本场成绩和比赛资格。
6、 比赛时间安排
报到时间：6 月 14 日8：30-9：00

开幕式： 9:00-9:30

比赛时间：6月14，15日9:00-17:30

颁奖典礼：6月15日17:30-18:00

请各队领队在报到时交第一轮出场名单表，超过15分钟视为弃权处理！8：50分运动员和裁判员请到达比赛场地，9点准时开始比赛。
7、 竞赛项目及出场次序

比赛项目（男单、男双、混双），所有运动员不得兼项，请依同一单位组队参加。
8、 竞赛办法
1. 执行国家体育总局最新颁布的《羽毛球竞赛规则》。

2. 比赛分为两个阶段：第一阶段赛程采用分组循环制，每组4--5个队伍，小组前两名出线进入第二阶段。第二阶段则采用淘汰赛制；
3. 计分办法：采用每球直接得分31分制，一局决胜负，团体赛三局两胜制。每场比赛，三点必须比赛完成。胜球队积1分，负队不积分。
4. 参赛团体必须按照已编定的比赛时间、场序到指定的场地参加比赛，除第一场按编定的时间外，以后场序比赛时间按上一场比赛结束后时间算起，迟到10分钟则视为弃权。

5. 裁判长有权根据赛场实际情况调整比赛场次。
9、 奖励办法

单项取前四名给予奖品及荣誉证书；
团体取前八名给予奖品及荣誉证书；
本次比赛提供总价值超过6万的奖品；
本规程的修改权和解释权属主办单位，未尽事宜另行通知。不得异议。比赛用球，由大会指定。
附件：2014年首届昆山百企羽毛球联赛报名表
昆山市羽毛球协会
日期：2014.03.26

附件：
2014年首届昆山百企羽毛球联赛报名表
参赛单位名称                  （请加盖工会组织章）
领  队                  联系电话

运动员

个人单项：
1，姓名：               参加组别：

2，姓名：               参加组别：

3，姓名：               参加组别：

4，姓名：               参加组别：

5，姓名：               参加组别：

6，姓名：               参加组别：

7，姓名：               参加组别：

8，姓名：               参加组别：

9，姓名：               参加组别：

10，姓名：              参加组别：

要求：1、报名时间：2014年6月2日止
      2、报名表邮寄地址：昆山前进东路388号国际会展中心C馆；         邮  编：215300

联系人：王君军  13962696605
传  真：57302240